
 

 

                        
                    Generální partner ČSC 

TECHNISERV CUP 2020 
 

Český pohár mládeže a žen na silnici 
2. ročník 

Hanácké okruhy 
 

 
Pořadatel:       Zuzana Římská, Brněnská 64, Olomouc 
 
 
Termín: neděle 21.6.2020 od 7:30  
 
Místo konání: Čechovice u Velkého Týnce,Na návsi 26, 49.5568897N, 17.3600594E 
 
Ředitel závodu: Radomír Lichnovský    tel.: 775 856 163  
 
Velitel tratě: Karel Sekerka              tel.: 608 080 983 
 
Hlavní  rozhodčí: Ondra Vačkář  tel.: 777 822 527 
  
Přihlášky: do 18.6. 2020 12:0 na webu:  https://csc.sportsoft.cz 
 

 
Kancelář závodu: 21.6. 2020 od 7:00 do konce závodu, Čechovice u Velkého Týnce,Na návsi 26, 49.5568897N, 17.3600594E 

ukončení výdeje startovních čísel:  
08:00  pro kategorie:  Kadeti, Žákyně ml, Žákyně st. Žáci Ml. 
09:00  pro kategorie: Žáci st.,Kadetky 
10:00               pro kategorie:  Juniorky,Junioři, Ženy 
 

Podpisové archy: Všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů, které budou vystaveny 
       v prostorách startu, v době  40´-10‘ před startem 

 
Porada:  21.6.2020 8:00 v kanceláři Na návsi 26, Čechovice u Velkého Týnce, 26, 49.5568897N, 17.3600594E 
 
Startovné: Žáci , žákyně, kadeti,  kadetky, 100,-Kč juniorky, junioři a ženy 200,-Kč 

 
Nepřihlášení závodníci po zaplacení startovného + manipulačního poplatku 200,-Kč. 

 
Startují:  

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R

Kategorie čas startu
Kadeti 7 67 09:00
Kadetky 7 67 09:00
Žáci ml. 2 19 09:05
Žákyně ml. 2 19 09:05
Žákyně st. 5 48 09:50
Žáci st. 5 48 09:50
Junioři 10 95 11:05
Ženy do 23 let 9 86 11:20
Ženy  9 86 11:20
Juniorky 9 86 11:20

Počet 
okruhů

Počet 
km



 

 

 
 
      Časy startu jednotlivých kategorií jsou orientační.     

 
Podmínka startu:     Platná licence národní cyklistické federace pro rok 2020                
 
 
Trať závodu: start v Čechovicích na návsi, cíl v Čechovicích na kopci před vjezdem do družstva 
 Asfaltový okruh v délce 9,7km (viz přiložený plánek): Čechovice, Svésedlice, Čechovice, 
 https://mapy.cz/turisticka?planovani-rasy&x=17.3642953&y=49.5712565&z=13&dim=5dde39fcfd0bcb2026f5cd45  
 
 
  
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              

Předpis: Závod se koná dle platných pravidel cyklistiky  a sportovně technických směrnic ČSC,  
ustanovení tohoto rozpisu a rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2020.                                                                             
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí a vlastní náklady. Všichni účastníci jsou povinni  
uposlechnout pokyny pořadatelů, policie a rozhodčích. 

 Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené.  
Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodu  
nepředvídatelných okolností.                          

 Vyhlášení 
 výsledků: Do 10 minut po projetí vítěze dané kategorie v prostoru startu závodu. 
                        Vítěz v každé kategorii obdrží ceny dle rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2020.  
 Ceny:                       Ženy: 1. místo 1500,- 2. místo 1000,- 3. místo 800,- 4. místo 500,- 5. místo 300,- 
                                  Junioři:1. místo 1000,- 2. místo 800,- 3. místo 500,- 
                                  Juniorky: 1. místo 1000,- 2. místo 800,- 3. místo 500, 

                                                                                                                           

Zdravotní zajištění:             I.P. Pavlova 185/6, Olomouc 779 00, Tel: 588 441 111 
 
Zdravotní služba:     Bc.Radim Snažák, DIS. 728 275 045, Bc. Jiří Coufal 608 077 741 
 

 Dopingová 
kontrola:       Dopingová kontrola bude prováděna dle pravidel UCI a antidopingového výboru v ČR. 
 
Zvláštní  
ustanovení:           Závodník se ztrátou jednoho okruhu na čelo závodu bude ze závodu odvolán.  
 Po projetí cílem je závodníkům zakázáno jet proti směru závodu.  

Průjezd zpět do prostoru startu bude umožněn pouze ulicí Ve Dvoře.  
Mechanickým vozidla budou odkloněna cca. 300 metrů před cílem na náves v obci Čechovice.  
Průjezd mechanických vozidel cílem v posledním okruhu závodu a zastavování za cílem je zakázáno. 

 
Časový limit:       Časový limit v cíli závodu je 8% z času vítěze. 
 
Mechanická voz.: Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě. Nárok na mech. vozidlo má prvních 5. týmů dle průbě 
 ného pořadí ČPM 2020, a dále týmy s minimálně třemi závodníky, případně vozidla zabezpečující minimálně tři 

závodníky různých týmů. Počet mechanických vozů může být omezen v důsledku zajištění bezpečnosti závodu.  
Konvojová čísla se budou vydávat po předložení platné licence ČSC pro rok 2020.  

 
Vysílací kanál: Radiotour bude vysílat na frekvenci UHF CH1 448,490MHz, CH2 448,570MHz, CH3448,610MHz. 
 
Pevný bufet: Při stoupání v obci Čechovice. (jen pro kategorie s délkou závodu nad 50 Km, upřesnění na poradě vedoucích 

týmů) 



 

 

 
Zelená zóna: ve stoupání v obci Čechovice u Velkého Týnce 
 

Schváleno STK dne: 3.6.2020           
 
 
Podrobnosti a info:https://www.facebook.com/ASTEcentrumtradingOl/ 
 
 
 
 
 

  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  https://www.facebook.com/apartmansedlo/                                                                                                            

  


